СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 02 марта 2017 года № 181 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Мортка».

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Мортка О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 02 марта 2017 года № 181 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Мортка»:

1.1.  В части  2 статьи 3:
             а) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
             «2.1) проект стратегии социально –экономического развития муниципального образования;»;
              б)  дополнить пунктом 5 следующего содержания:
              «5) утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования»;
               в) в пункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу  городского поселения Мортка А.А.Тагильцева.

Глава городского поселения Мортка                                                                  А.А.Тагильцев

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

пгт. Мортка
«01» декабря  2017 года
[bookmark: _GoBack]№ 238